ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО

НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ

ЧЕЛОВЕКА ПО РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ

(УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА

ПО РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ)

ул. Машиностроителей, д. 121, г. Йошкар-Ола, 424007

Тел.(8362) 68-19-97, факс: (8362) 68-19-30

E-mail: sanepid@12.rospotrebnadzor.ru

http://12.rospotrebnadzor.ru

ОКПО 76860627   ОГРН 1051200013820
ИНН/КПП 1215101152/121501001

   19.01.2018  N 484

На № __________от _____

О проведении «горячей линии»

по профилактике гриппа и ОРВИ

        Направляем Вам пресс-релиз Управления Роспотребнадзора по

Республике Марий Эл о проведении в период 22 января – 5 февраля 2018

года «горячей линии» по вопросам профилактики гриппа и ОРВИ.

        Просим разместить данный пресс-релиз на своих сайтах, а также довести

данную информацию до руководителей образовательных учреждений,

расположенных на административной территории.

       Прошу представить информацию о размещении анонса «горячей линии»

на сайте отдела образования и сайтах образовательных учреждений (указать

количество) в срок до 06.02.2018 года.

        Приложение: пресс-релиз на 1л. в 1экз.

    С уважением,

     руководитель                                                        С.И. Булатова

Конина

681957

Начальникам

городских и районных отделов

образования

Республики Марий Эл

http://12.rospotrebnadzor.ru/